a
F E R R E T E R I A
SOLUCIONES FERRETERAS Y
SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN
INDICE
Pag.(1 -10)........HERRAMIENTAS
Pag.(11 - 12).....EQUIPOS DE PROTECCIÓN
Pag.(13)............ACCESORIOS PARA PINTAR

Código  Descripción
 ALL-9M         Juego de llaves Allen
CORAL-4       Juego de acoples p/compresor
 COPLE-MA        Acople rápido macho
04
HE
RR
AM
IE
N
TA
S
F E R R E T E R I A
a
Código  Descripción
  LL-10MM        LLAVE FIJA Y CORONA      10MM
  LL-11MM       LLAVE FIJA Y CORONA       11MM
  LL-12MM        LLAVE FIJA Y CORONA      12MM
  LL-13MM        LLAVE FIJA Y CORONA      13MM
  LL-14MM         LLAVE FIJA Y CORONA     14MM
  LL-15MM         LLAVE FIJA Y CORONA     15MM
  LL-16MM         LLAVE FIJA Y CORONA     16MM
 LL-17MM         LLAVE FIJA Y CORONA      17MM
Código  Descripción
 RA-3/8                             RACH 3/8” STANLEY
LLAVE COPA 1/2”              10MM
LLAVE COPA 1/2”              11MM